

MAI Holding Kolding ApS
Haderslevvej 140
6000 Kolding
Central Business Registration No
38145665

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 25.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Imad Mousa Kadhim Al-Mousa

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

MAI Holding Kolding ApS
Haderslevvej 140
6000 Kolding

Central Business Registration No: 38145665

Registered in: Kolding

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Imad Mousa Kadhim Al-Mousa, director
Ayad Musa Kazem Al-Mosawi, director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

The Company's purpose is to hold investments in other companies as well as other kind of investments and other relates business.

Development in activities and finances

The Company's loss is DKK 790k, which is not satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross loss		(28.300)	(12.299)
Income from investments in group enterprises		(713.577)	576.141
Other financial income	2	0	4.126
Other financial expenses	3	<u>(36.301)</u>	<u>(52.647)</u>
Profit/loss before tax		(778.178)	515.321
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(11.439)</u>	<u>2.195</u>
Profit/loss for the year		<u>(789.617)</u>	<u>517.516</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	(600.000)
Retained earnings		<u>(789.617)</u>	<u>1.117.516</u>
		<u>(789.617)</u>	<u>517.516</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Investments in group enterprises		6.766.995	7.480.572
Fixed asset investments	5	6.766.995	7.480.572
Fixed assets		6.766.995	7.480.572
Receivables from group enterprises		421.233	912.237
Joint taxation contribution receivable		0	2.195
Receivables		421.233	914.432
Cash		19.880	603.051
Current assets		441.113	1.517.483
Assets		7.208.108	8.998.055

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		50.000	50.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		3.612.200	3.612.200
Retained earnings		<u>3.213.005</u>	<u>4.002.622</u>
Equity		<u>6.875.205</u>	<u>7.664.822</u>
Payables to group enterprises		32.614	0
Payables to shareholders and management		128.265	125.750
Income tax payable		163.899	1.199.358
Other payables		<u>8.125</u>	<u>8.125</u>
Current liabilities other than provisions		<u>332.903</u>	<u>1.333.233</u>
Liabilities other than provisions		<u>332.903</u>	<u>1.333.233</u>
Equity and liabilities		<u>7.208.108</u>	<u>8.998.055</u>

Staff costs

1

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50.000	3.612.200	4.002.622	7.664.822
Profit/loss for the year	0	0	(789.617)	(789.617)
Equity end of year	50.000	3.612.200	3.213.005	6.875.205

Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
2. Other financial income		
Exchange rate adjustments	<u>0</u>	<u>4.126</u>
	<u>0</u>	<u>4.126</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
3. Other financial expenses		
Interest expenses	<u>36.301</u>	<u>52.647</u>
	<u>36.301</u>	<u>52.647</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
4. Tax on profit/loss for the year		
Adjustment concerning previous years	11.439	0
Refund in joint taxation arrangement	<u>0</u>	<u>(2.195)</u>
	<u>11.439</u>	<u>(2.195)</u>
		Investments in group enterprises DKK
5. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		<u>3.868.372</u>
Cost end of year		<u>3.868.372</u>
Revaluations beginning of year		3.612.200
Revaluations for the year		<u>(713.577)</u>
Revaluations end of year		<u>2.898.623</u>
Carrying amount end of year		<u>6.766.995</u>
